
 NTCC -16-1 Powered by Race Control Management  07814.7043

Arrangör Skellefteå MS
Datum: 22.10.2016
Bana: Balder FRIGG

Slutlig resultatlista  -  F1 [F1]
Pos Förare Klubb Kval Final 1. Heat 2. Heat 3. Heat Poäng

1 Hans Lyxell Umeå AK 3 0:36.117 (1) A 24 5:10.133 (1) 24 5:09.127 (1) - (6) 2
2 Mats Öfverman Umeå AK 3 0:37.935 (2) A 21 5:04.532 (3) 22 5:07.095 (2) 22 5:04.606 (1) 3
3 Roger Nordin Umeå AK 3 0:38.344 (3) A 21 5:02.331 (2) 22 5:10.241 (3) 21 5:00.505 (2) 4
4 Jörgen Wahlberg Vännäs MK 3 0:41.479 (4) A 11 2:44.260 (5) 21 5:00.143 (4) 21 5:05.665 (3) 7
5 Dennis Sjölander JMK 3 0:48.395 (5) A 17 5:12.572 (4) 16 5:01.304 (5) 16 5:06.663 (4) 8

Resultatlista kvalificering  -  Omgång: 1,2  -  F1 [F1]
Pos Förar Nr Förare Varv 1. Heat 2. Heat Sluttid Bästa tid [3] Heat

1 0 Hans Lyxell 3 0:12.186 0:12.039 0:00.000 0:12.039 2 [1]
2 0 Mats Öfverman 3 0:13.330 0:12.645 0:00.000 0:12.645 2 [1]
3 0 Roger Nordin 3 0:13.127 0:12.781 0:00.000 0:12.781 2 [1]
4 0 Jörgen Wahlberg 3 0:14.809 0:13.826 0:00.000 0:13.826 2 [1]
5 0 Dennis Sjölander 3 0:18.329 0:16.131 0:00.000 0:16.131 2 [1]



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 22.10.2016 13:58:13
Final A - Final 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Hans Lyxell 24 5:10.133 11.776 12.922
2 Roger Nordin 21 5:02.331 12.719 14.396
3 Mats Öfverman 21 5:04.532 13.188 14.501
4 Dennis Sjölander 17 5:12.572 15.295 18.386
5 Jörgen Wahlberg 11 2:44.260 13.387 14.932

Laptimes
# Nr. Hans Lyxell Roger

Nordin 
Mats

Öfverman 
Dennis

Sjölander 
Jörgen

Wahlberg 
0 07.254 09.205 08.412 11.668 09.736 
1 12.230 14.929 14.752 16.391 15.092 
2 12.093 13.825 13.429 24.789 13.551 
3 12.171 12.719 13.188 18.244 14.621 
4 11.776 19.376 15.211 17.127 14.336 
5 13.149 12.954 13.217 16.268 14.310 
6 13.318 13.511 13.342 19.889 14.431 
7 12.147 13.626 13.555 16.847 13.699 
8 12.147 16.374 13.415 15.295 13.626 
9 12.702 13.855 14.066 16.490 13.387

10 12.081 12.883 13.738 17.310 13.899 
11 15.465 13.191 14.928 17.539 13.572 
12 12.459 13.929 14.323 17.148 
13 12.204 13.372 13.507 16.735 
14 13.278 13.256 14.033 16.848 
15 12.110 13.106 16.337 19.851 
16 12.724 12.803 16.744 17.002 
17 12.332 13.063 13.188 17.131 
18 13.865 14.884 13.482 
19 12.056 13.300 14.771 
20 12.676 15.295 13.437 
21 12.212 12.875 13.457 
22 11.946 
23 12.944 
24 12.794 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -





Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 22.10.2016 14:50:13
Final A - Final 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Hans Lyxell 24 5:09.127 11.990 12.880
2 Mats Öfverman 22 5:07.095 12.651 13.958
3 Roger Nordin 22 5:10.241 12.704 14.101
4 Jörgen Wahlberg 21 5:00.143 13.241 14.292
5 Dennis Sjölander 16 5:01.304 15.737 18.831

Laptimes
# Nr. Hans Lyxell Mats

Öfverman 
Roger

Nordin 
Jörgen

Wahlberg 
Dennis

Sjölander 
0 07.051 08.083 08.672 09.205 11.640 
1 12.254 13.734 18.461 15.190 18.838 
2 12.066 12.974 13.830 14.197 17.032 
3 12.296 14.487 13.433 13.560 23.378 
4 12.160 13.868 13.241 13.589 16.775 
5 13.299 13.254 13.038 13.939 15.737
6 12.223 15.436 13.100 13.858 17.420 
7 14.199 13.181 13.644 13.649 18.126 
8 12.271 13.504 15.041 13.905 17.135 
9 13.542 12.651 13.854 13.882 19.136 

10 12.065 12.987 12.901 15.105 21.576 
11 13.540 12.969 15.154 13.687 17.725 
12 12.034 12.908 12.725 13.241 16.941 
13 12.618 14.236 14.091 13.614 17.416 
14 12.896 13.619 12.704 14.174 16.581 
15 12.531 13.265 13.695 13.597 17.286 
16 12.255 14.333 13.004 13.423 18.562 
17 11.990 13.025 13.590 13.808 
18 12.178 13.119 12.998 13.859 
19 12.669 14.452 12.727 13.353 
20 12.602 14.012 13.049 13.590 
21 12.279 13.442 13.906 13.718 
22 12.416 13.556 13.383 
23 12.828 
24 12.865 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -





Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 22.10.2016 15:41:58
Final A - Final 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Mats Öfverman 22 5:04.606 12.492 13.845
2 Roger Nordin 21 5:00.505 12.509 14.309
3 Jörgen Wahlberg 21 5:05.665 13.210 14.555
4 Dennis Sjölander 16 5:06.663 16.736 19.166
5 Hans Lyxell 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Mats

Öfverman 
Roger

Nordin 
Jörgen

Wahlberg 
Dennis

Sjölander 
Hans Lyxell 

0 07.686 08.690 09.429 13.730 
1 13.225 19.273 14.048 17.835 
2 12.809 12.808 13.669 17.410 
3 12.891 12.777 13.946 16.736
4 13.594 12.809 13.932 19.131 
5 13.989 15.261 13.265 18.861 
6 13.619 12.672 13.243 18.535 
7 14.596 12.509 13.917 17.280 
8 14.003 13.277 14.505 17.787 
9 13.201 13.187 14.861 16.737 

10 12.492 12.703 13.392 17.284 
11 14.581 13.394 14.209 23.017 
12 13.533 13.514 13.326 17.415 
13 12.830 17.576 16.113 18.100 
14 13.108 12.802 13.300 17.725 
15 12.732 13.349 13.210 19.781 
16 12.864 14.296 13.665 19.299 
17 13.281 12.971 14.698 
18 14.209 12.898 14.159 
19 12.928 14.606 13.500 
20 13.305 13.419 15.401 
21 13.797 15.714 15.877 
22 15.333 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 8 Min. / Start: 22.10.2016 10:40:22
Heat 1 - Kval 1

Pos Förare Bästa tid [3] Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Hans Lyxell 12.186 24 5:19.605 12.162 13.316
2 Roger Nordin 13.127 34 8:08.910 13.080 14.379
3 Mats Öfverman 13.330 33 8:11.773 13.218 14.902
4 Jörgen Wahlberg 14.809 31 8:07.522 14.659 15.726
5 Dennis Sjölander 18.329 16 8:11.512 18.072 30.719
6 Kent Asplund 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Hans Lyxell Roger

Nordin 
Mats

Öfverman 
Jörgen

Wahlberg 
Dennis

Sjölander 
Kent

Asplund 
0 07.816 04.183 11.824 01.499 13.699 14.070 
1 12.170 14.123 13.795 15.596 20.586 
2 14.031 14.261 15.609 17.684 21.012 
3 12.228 13.240 14.304 17.231 26.044 
4 13.467 15.881 13.512 15.151 20.525 
5 12.291 13.456 13.647 17.186 25.949 
6 13.400 15.489 16.518 15.908 20.332 
7 12.395 13.437 15.169 14.996 18.985 
8 12.789 13.632 13.638 15.985 18.377
9 13.412 15.109 14.740 15.022 26.732 

10 12.574 13.759 13.604 14.891 28.173 
11 12.388 13.080 14.127 15.835 02:37.254 
12 12.504 13.236 13.701 15.442 19.753 
13 12.779 15.730 13.260 14.659 18.782 
14 12.876 18.542 15.373 16.017 18.072
15 12.592 13.732 15.075 14.879 18.540
16 13.558 13.559 14.097 15.187 18.697 
17 17.381 13.211 13.538 17.817 
18 12.949 13.310 14.741 15.557 
19 12.474 14.573 13.943 15.354 
20 12.162 13.091 13.218 15.515 
21 14.108 13.617 14.062 15.615 
22 12.459 13.331 13.560 16.293 
23 12.307 14.770 15.287 15.157 
24 12.495 13.985 14.480 15.139 
25 13.913 14.093 15.574 
26 14.852 13.797 14.972 
27 14.608 15.357 16.010 
28 17.069 18.773 14.936 
29 13.505 14.564 15.356 
30 14.927 14.585 15.644 



31 13.878 16.280 15.415 
32 14.724 13.763 
33 13.523 15.739 
34 13.574 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 8 Min. / Start: 22.10.2016 13:03:08
Heat 1 - Kval 2

Pos Förare Bästa tid [3] Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Hans Lyxell 12.039 38 8:03.298 11.996 12.718
2 Mats Öfverman 12.645 34 8:04.491 12.558 14.249
3 Roger Nordin 12.781 35 8:10.024 12.720 14.000
4 Jörgen Wahlberg 13.826 33 8:01.101 13.801 14.578
5 Dennis Sjölander 16.131 27 8:18.435 16.007 18.460
6 Kent Asplund 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Hans Lyxell Mats

Öfverman 
Roger

Nordin 
Jörgen

Wahlberg 
Dennis

Sjölander 
Kent

Asplund 
0 02.177 11.976 01.275 03.326 05.797 11.348 
1 13.214 13.631 13.420 14.408 16.007
2 12.430 14.118 18.178 15.097 21.364 
3 13.558 13.307 16.847 14.520 17.070 
4 11.996 14.160 12.847 14.334 18.306 
5 13.168 17.539 13.322 17.638 25.930 
6 12.443 13.347 12.720 14.622 16.351 
7 12.191 13.553 12.815 13.960 16.593 
8 12.103 13.541 12.987 14.389 16.749 
9 12.376 12.781 13.103 14.173 17.108 

10 12.622 13.446 12.809 14.472 16.459 
11 12.428 13.357 15.626 15.660 16.555 
12 12.164 13.550 13.046 14.125 17.847 
13 12.057 13.368 13.115 14.112 17.336 
14 12.310 13.768 13.319 14.748 17.616 
15 14.875 14.287 12.901 14.297 18.163 
16 13.099 13.580 19.132 14.340 16.325
17 12.179 13.999 13.294 13.948 16.696 
18 12.208 13.413 12.994 14.292 17.313 
19 12.666 13.451 13.249 14.751 21.151 
20 12.924 13.646 12.834 14.285 21.987 
21 15.762 15.256 13.064 14.689 18.471 
22 12.187 13.613 13.174 13.814 17.124 
23 12.443 12.879 13.442 13.801 16.063
24 12.595 13.905 13.720 14.158 17.294 
25 12.335 13.266 13.614 13.959 16.879 
26 12.347 13.129 14.608 14.021 18.720 
27 12.565 12.596 12.819 14.585 25.161 
28 13.062 12.558 13.044 15.905 
29 12.352 14.650 16.047 14.181 
30 12.241 18.260 13.779 13.864



31 12.323 13.285 14.143 13.925 
32 13.012 15.616 13.275 14.510 
33 12.401 13.817 12.904 14.192 
34 12.896 13.843 15.261 
35 12.064 17.297 
36 12.542 
37 12.794 
38 12.189 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -


